

Fogtmann Holding ApS

Ågerupvej 205

2750 Ballerup

CVR-nr. 36908327

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Jesper Glenn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fogtmann Holding ApS
Ågerupvej 205
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36908327

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Glenn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i All Wood ApS og FF Holding, Tuse Næs ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 537 t.kr. mod sidste års overskud på 1.096 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10)
Driftsresultat		(10.000)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.320	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		466.444	1.083
Andre finansielle indtægter		31.906	26
Andre finansielle omkostninger		(279)	(2)
Resultat før skat		547.391	1.097
Skat af årets resultat	1	(10.773)	(1)
Årets resultat		536.618	1.096
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.564	156
Overført resultat		135.054	690
		536.618	1.096

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.367	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.718.551	7.626
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.030</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>8.277.918</u>	<u>8.656</u>
Anlægsaktiver		<u>8.277.918</u>	<u>8.656</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		637.512	0
Andre tilgodehavender		<u>608.101</u>	<u>434</u>
Tilgodehavender		<u>1.245.613</u>	<u>434</u>
Likvide beholdninger		<u>185</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.245.798</u>	<u>571</u>
Aktiver		<u>9.523.716</u>	<u>9.227</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		307.816	156
Overført overskud eller underskud		8.895.056	8.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Egenkapital		<u>9.502.872</u>	<u>9.216</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Skyldig selskabsskat		10.789	1
Anden gæld		55	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.844</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.844</u>	<u>11</u>
Passiver		<u>9.523.716</u>	<u>9.227</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	156.252	8.760.002	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	151.564	135.054	250.000
Egenkapital ultimo	50.000	307.816	8.895.056	250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.216.254
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				536.618
Egenkapital ultimo				9.502.872

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.789	1
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	10.773	1

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	7.470.055	1.030.200
Tilgange	500.047	0	0
Afgange	0	0	(1.030.200)
Kostpris ultimo	500.047	7.470.055	0
Opskrivninger primo	0	156.252	0
Afskrivninger på goodwill	(36.266)	0	0
Andel af årets resultat	95.586	0	0
Dagsværdireguleringer	0	92.244	0
Opskrivninger ultimo	59.320	248.496	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	559.367	7.718.551	0

Af regnskabsmæssig værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 559.367 kr. udgør koncern-goodwill 326.394 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
All Wood ApS	Ballerup	ApS	100,0	232.973	95.586

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
